
20. Wahrendahler Traktorpulling - Endergebnis
Klasse G Traktorengespanne bis 45 PS

St.Nr. Nachname Vorname Ort Baujahr Hersteller Typ PS Hubraum Zyl. Leergewicht

Platz Bemerk. Lauf_1 Lauf_2 Lauf_3 Lauf_4 Zeit Gesamtw.

1 Piepenbrink Jobst-Hinrich Wahrendahl Deutz

1
Hoppe Falko Hess-Oldendorf 1960 Hanomag R 324 24 2100 3000 3

Wahrendahl

100 0 0 0 0 100

2 Köhler Manuel Esperde Deutz F1L514 15

2
Warschkow Patrick Emmerthal 1950 KHD F1L514 15 1300 1260 1

Babst Tobias Dohnsen Deutz F1L514 15

56,6 0 0 0 0 56,6

5 Boose Adrian Aerzen 1955 Deutz F1L514 15

3
Köhler Manuel 1955 Deutz F2L514 30

49,5 0 0 0 0 49,5

3 Krohne Thilo Dohnsen 1954 KHD F2L612 22 1428 2

4
Hochmann Florian Dohnsen 1953 Hanomag R 22 22 3

12,5 0 0 0 0 12,5

Klasse H Traktorengespanne bis 65 PS

St.Nr. Nachname Vorname Ort Baujahr Hersteller Typ PS Hubraum Zyl. Leergewicht

Platz Bemerk. Lauf_1 Lauf_2 Lauf_3 Lauf_4 Zeit Gesamtw.



5 Schütt Florian Stadthagen 1972 I H C 523 45 3000 3

1
Bohnhorst Sascha Wölpinghausen 1957 Porsche AP 20 20 2

100 56,5 0 0 0 156,5

1 Freimuth Matthias Eldagsen 1946 Hanomag R40 40 5000 4 4500

2
Hochmann Florian Dohnsen 1953 Hanomag R22 22 1953 1050 2

100 43 0 0 0 143

3 Pieper Friedrich Aerzen 1957 Deutz F2L514 30 2660 2

3
Soltysiak Karl-Heinz Hessisch Oldendo 1967 Schlüter S 400 35 2948 3

72 0 0 0 0 72

2 Wodtke Julian Dohnsen 1958 Deutz F3L514 45 3990 3 3200

4
Nottbohm Jan Ottenstein Güldner AK20 20 2

70 0 0 0 0 70

12 Ilse Johanna Coppenbrügge 1968 Ford 2000 34 1900 3

5
Hoheisel Detlef Hess. Oldendorf 1961 Hanomag R 217 S 19 1900 1650 2

69 0 0 0 0 69

7 Witte Gerd Ehrenburg 1966 Deutz 5005 45 3400 4 1980

6
Simon Tabea Affinghausen 1954 Deutz F1L514 15 1300 1200 1

68 0 0 0 0 68

8 Matzel Michael Barntrup 1957 MAN 4A 16 1950 2 1600



7
Brinks Jürgen Blomberg 1976 MF 133 33 2300 1450 3

68 0 0 0 0 68

6 Dehne Max Isenhagen Deutz D25 25 2

8
Bohnhorst Sascha Wölpinghausen Deutz D25 25 2

51 0 0 0 0 51

4 Görlich Björn 1954 Fahr D180 H 22 1800 2

9
Görlich Jörg 1961 Hanomag 322 32 2885 3 2315

48,5 0 0 0 0 48,5

11 Simon Wilfried Affinghausen 1954 Deutz F1L514 15 1300 1

10
Witte Marcell Ehrenburg 1964 Deutz D50 46 3400 1900 4

0 0 0 0 0 0

Klasse Z Traktorengespanne bis 110 PS

St.Nr. Nachname Vorname Ort Baujahr Hersteller Typ PS Hubraum Zyl. Leergewicht

Platz Bemerk. Lauf_1 Lauf_2 Lauf_3 Lauf_4 Zeit Gesamtw.

13 Schütt Florian Stadthagen 1972 Mc Cormick 523 45 3000 3

1
Prasuhn Karl-Heinz Rumbeck 1970 Hanomag Brillant 601 58 3120 4

100 0 0 0 0 100

22 Freimuth GBR Springe 1968 Hanomag Brillant 700 68 4000 6 4000

2



Freimuth GBR Springe 1947 Hanomag R 40 40 5000 4000 4

99,9 0 0 0 0 99,9

9 Hoppe Falko Wahrendahl Hanomag 324 24 3

3
Michaelis Jan Wahrendahl Hanomag R22 22 3

Borchers Dennis Grießem Hanomag 324 24

Nauenburg Matze Hanomag R35 35 4

99,5 0 0 0 0 99,5

2 Homann Henning Hanomag Brillant 601 58 3100 4 2800

4
Piepenbrink Jobst-Hinrich Wahrendahl Deutz 6005 52 3300 4 2800

73,5 0 0 0 0 73,5

3 Simon Wilfried Affinghausen 1954 Deutz F1L514 15 1300 1

5
Witte Gerd Ehrenburg 1966 Deutz D5005 45 3400 1980 4

Wite Marcel Ehrenburg 1964 Deutz D50 46 3400 1900 4

55 0 0 0 0 55

11 Bohnhorst Sascha Wölpinghause 1957 Porsche AP20 20 2

6
Vollmer Eric Isernhagen 1996 New Holland 7790 90 4

Stadthagen 3

54 0 0 0 0 54

18 Ilse Johanna CoppenbrüggeDeutz F1L514 15 1 1400

7
Depping Niko Kalletal 1999 Fendt 309 95 4000 5500 4

44,5 0 0 0 0 44,5



8 Bohnhorst Sascha WölpinghauseDeutz D25 25 2

8
Dehne Max Wölpinghausen Deutz D25 25 2

Partsch Christoph Auetal I H C 644 60 4

44 0 0 0 0 44

5 Oelker Philipp Extertal 19706 Fendt GT 29 2200 3 1790

9
Diehl Daniel Extertal 1967 Mc Cormick 353 34 2500 1800 3

Scheiper Hendrik Extertal 1964 Deutz D2505 18 1500 1350 2

Fahrenkamp Adrian Extertal 1961 Deutz D30 28 1700 1380 2

43,5 0 0 0 0 43,5

14 Hilmer René Dohnsen 1954 Deutz F2L514 30 2300 2

10
Wodtke Julian 1958 Deutz F3L514 45 3990 3 3200

Nottbohm Jan Ottenstein Hanomag 435 35

28,5 0 0 0 0 28,5

20 Ilse Johanna Coppenbrügge 1968 Ford 2000 34 1900 3

11
Hilgert Denis Kalletal 1973 MF MF188 A 74 4042 3800 4

28 0 0 0 0 28

7 Köhler Manuel Esperde 1955 KHD Deutz F2L/514 30 2000 2

12
Warschkow Patrick Esperde 1972 Schlüter 850V 80 4800 4000 4

12,5 0 0 0 0 12,5

10 Weseloh Marcel Habighorst 1961 Hanomag R442 42 2800 4 2500



13
Niemann Steffen Habighorst 1961 Deutz D40 35 2550 2500 3

Harms Phillip Deutz F1L514 15 2500 3 2500

Warschkow Patrick Deutz F1L514 15

12 0 0 0 0 12

12 Wienkemeier Reinhard Blomberg - 1940 Lanz 35 35 10000 1 3200

14
Hammer Karl-Heinz Blomberg 1970 MF 188 72 4200 4 4500

7 0 0 0 0 7

4 Lange Anika Blomberg 1971 MF 133 33 2300 3 1450

15
Strohmeier Felix Blomberg 1968 MF 168 65 3900 4 4000

6 0 0 0 0 6

6 Lefiehn Jan Niclas Barntrup 1970 Deutz 5506 52 3744 4 3500

16
Steinmeier Sebastian Extertal 1979 Fendt 104 55 3100 3 2630

4,5 0 0 0 0 4,5

19 Kreie Christoph Kalletal 1965 Fendt Favorit 3 45 3000 4 3900

17
Stuke Tobias Detmold 1976 MF MF 168 65 3800 4 2300

4,5 0 0 0 0 4,5

21 Bodnar Eike 1940 Lanz 9506 45 10300 1 3800

18
Harms Phillip Lanz 8507 35 10300 1 3600

3,5 0 0 0 0 3,5



17 Soltysiak Karl-Heinz Wahrendahl 1967 Schlüter S 400 35 2948 3

19

Wehrhahn Andreas Einbeckhausen 2005 New Holland T4 75 4

3 0 0 0 0 3

16 Mozar Jürgen Rethmar 1964 MF 135 38 2500 3 2500

20
Müller Jens Hameln MF 168 65

0 0 0 0 0 0


